UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1992 do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 53626/2002, de 22 de outubro,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília/FUB, de um microcomputador Notebook, patrimônio n. 00200088,
considerando que este desapareceu das dependências do Departamento de
Ciências Contábeis e Atuariais/CCA, conforme Extrato de Ocorrência n. 1280/2002,
anexo ao presente processo.

Brasília, 3c de .ciu'ho 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/ cópia: DAF/DRM/PAT/CCA